АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БАРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» апреля 2017 г.                                                      №16
с. Бар

О проведении аукциона по продаже земельного участка
В соответствии со статьей, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации;
1. Провести аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка:
 Лот №1 земельный участок, расположенный по адресу: РБ, Мухоршибирский район ОКХ «Барское», кадастровый номер: 03:14:340104:212, общая площадь 20692 кв.м, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование для сельскохозяйственного производства.
    2. Установить начальную цену на право заключения договора купли-продажи  земельного участка  – 80698,8 руб. на основании кадастровой стоимости .
[bookmark: _GoBack]    3.  Установить величину повышения начальной цены на право заключения договора купли-продажи земельного участка (шаг аукциона) 3% от начальной цены (2420,96руб.) на право заключения договора купли-продажи, размер задатка 20% от начальной цены (16139,76руб.) на право заключения договора купли-продажи земельного участка.
   4. В течение 5 дней с даты подведения итогов аукциона, заключить договор купли-продажи земельного участка.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»                                                            А.В. Михалёв